

**Årsredovisning**  
för  
**Olsson Lyckefors Arkitektur AB**  
556860-7880

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Olsson, Styrelseledamot  
2026-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för Olsson Lyckefors Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturverksamhet inom stadsbyggnad, inredning och design.

Verksamhetsåret 24-25 har varit turbulent. Tidigare har bolaget klarat sig från konsekvenserna av förändringarna på marknaden och det allmänt instabila omvärldsläget. Men under 24-25 drabbades även Olsson Lyckefors.

Avslutet på föregående verksamhetsår inför semestern rundade vi av med inlämning av bygghandling av NOVO, programhandling för Polestar. Vi tecknade ramavtal med Förvaltaren som är Sundbybergs kommunala bostadsbolag. Hotell och Spaanläggningen Njord gick in i ett skede av bygglovsritande och den allmänna stämningen var att Vi trots avslutat NOVO projekt med en stor arbetsgrupp och inbromsat Polestar Campus ändå skulle ha bra beläggning under hösten.

Ett större projekt, kontorshuset K2 ”the Tailor”, startade i början av hösten. Men med beskedet att Polestars Vd Thomas Ingenlath fick lämna bolaget lades Polestar campus i malpåse. Geely tog över ledningen av projektet med möjlighet till arbete för Olsson Lyckefors under 2025.

Spaanläggningen Nord fortsatte under hösten och bygglov skickades in innan årsskiftet 24-25. Projekt restaurang Guldbron och kontorsinredningen Vinge startade under hösten.

Med vikande beläggning närmare slutet av 2024 men med fortsatt förhoppning om att Polestar och Njord skulle starta under våren sökte vi en möjlighet att behålla så många medarbetare och så stor kompetensbredd som möjligt utan varsel. Vi genomförde en hyvling och hela personalstyrkan gick nr på 80% arbetstid. Besparingen blev omedelbar och vi kunde skapa andrum under våren.

Ett intensivt säljarbete resulterade också i ett antal mindre startade projekt. Bla fick vi uppdrag att rita en ny design- och produktionsanläggning för Göteborgsbaserade försvarsindustriföretaget SOAL marine, Snickeriet i Kungsbacka och Morris Law startade arbetet med en ny kontorsinredning i Göteborg.

Tyvärr var de små projekten inte tillräckliga för att sysselsätta hela personalstyrkan och med uteblivna starter av större projekteringar beslutade vd att varsla i både Stockholm och Göteborg. Varslet skedde brett över hela organisationen och omfattade 2 arkitekter i Stockholm, 1 kontorskoordinator, 1 ingenjör och 8 arkitekter i Göteborg.

Med stort vemod gick vi på semester 2025 efter att ha sagt farväl till många mycket uppskattade medarbetare. Samtidigt lyckades vi ta oss igenom ett år slutade över förväntan efter den dystra starten efter sommaren 2024.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	28 242	40 697	30 736	34 865
Resultat efter finansiella poster	-3 725	3 494	-354	2 192
Soliditet (%)	57	58	57	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskat kundunderlag.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	75 000	7 536 181	2 267 320	<b>9 878 501</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 267 320	-2 267 320	<b>0</b>
Årets resultat			-1 961 593	<b>-1 961 593</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>9 803 501</b>	<b>-1 961 593</b>	<b>7 916 908</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 803 500
årets förlust	-1 961 593
	<b>7 841 907</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 841 907
	<b>7 841 907</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		28 242 180	40 696 927
Övriga rörelseintäkter		88 174	74 445
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>28 330 354</b>	<b>40 771 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-490 902	-1 605 323
Övriga externa kostnader		-8 355 086	-8 488 957
Personalkostnader	1	-22 938 566	-26 879 808
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-264 754	-276 349
Övriga rörelsekostnader		-2 465	-31 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 051 773</b>	<b>-37 281 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 721 419</b>	<b>3 489 773</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 751	10 875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 917	-6 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 166</b>	<b>4 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 724 585</b>	<b>3 493 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 755 000	-560 000
Förändring av överavskrivningar		7 992	-7 992
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 762 992</b>	<b>-567 992</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 961 593</b>	<b>2 925 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-658 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 961 593</b>	<b>2 267 320</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	357 622	647 328
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>357 622</b>	<b>647 328</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	480 300	480 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>480 300</b>	<b>480 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>837 922</b>	<b>1 127 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 879 101	4 716 196
Övriga fordringar		449 303	12 464
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 296 716	4 788 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 167 811	1 463 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 792 931</b>	<b>10 980 889</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 250 348	7 317 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 250 348</b>	<b>7 317 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 043 279</b>	<b>18 298 179</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 881 201</b>	<b>19 425 807</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 803 500	7 536 181
Årets resultat		-1 961 593	2 267 320
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 841 907</b>	<b>9 803 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 916 907</b>	<b>9 878 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 755 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	7 992
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 762 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		98 564	0
Leverantörsskulder		524 380	1 486 935
Skatteskulder		0	269 689
Övriga skulder		1 534 604	2 264 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 806 746	3 763 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 964 294</b>	<b>7 784 314</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 881 201</b>	<b>19 425 807</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	27	34

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 750 272	1 794 315
Inköp	0	93 894
Försäljningar/utrangeringar	-62 383	-137 937
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 687 889</b>	<b>1 750 272</b>
Ingående avskrivningar	-1 102 944	-907 249
Försäljningar/utrangeringar	37 431	80 658
Årets avskrivningar	-264 754	-276 353
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 330 267</b>	<b>-1 102 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>357 622</b>	<b>647 328</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	480 300	480 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 300</b>	<b>480 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>480 300</b>	<b>480 300</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Göteborg

*Johan Olsson*  
Johan Olsson  
Verkställande direktör  
2025-12-19

*Andréas Lyckefors*  
Andréas Lyckefors  
  
2025-12-19

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Susanne Sonntag*  
Susanne Sonntag  
Auktoriserad revisor
